Dane aktualne na dzień: 10-03-2026 22:56
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/pamiec-ram-dimm-32gb-ddr5-6000-k2-ax5u6000c3616g-dtlabrbk-adata-
p-248340.html
Pamięć RAM DIMM 32GB DDR5-6000
K2/AX5U6000C3616G-DTLABRBK
ADATA
Cena 2 553,49 zł
Dostępność Dostępny duża ilość
Numer katalogowy WLONONWCROKBK
Kod producenta 20454652000
Kod EAN 4711658152329
Opis produktu
AMD Extended Profiles for Overclocking (EXPO): Tak
On-Die ECC: Tak
Napięcie pamięci: 1.1 V, 1.4 V
Intel® Extreme Memory Profile (XMP): Tak
Prędkość zegara pamięci: 6000 MHz
Typ pamięci buforowej: Unregistered (unbuffered)
Intel® Extreme Memory Profile (XMP) wersja: 3.0
Pamięć RAM: 32 GB
Korekcja ECC: Tak
Opóźnienie CAS: 36
Układ pamięci (moduły x rozmiar): 2 x 16 GB
Rodzaj pamięci: 288-pin DIMM
Typ pamięci RAM: DDR5
Przeznaczenie: PC
Kolor produktu: Czarny
Rodzaj chłodzenia: Radiator
Wysokość produktu: 7,86 mm
Głębokość produktu: 133,3 mm
Szerokość produktu: 40 mm
Waga produktu: 41,11 g
Zakres temperatur (przechowywanie): -20 - 65 °C
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 85 °C
Szerokość opakowania: 141 mm
Wysokość opakowania: 12,2 mm
Głębokość opakowania: 170 mm
Waga wraz z opakowaniem: 122,91 g
Rodzaj opakowania: Blister
Specyfikacja:
Cechy:
AMD Extended Profiles for Overclocking (EXPO): Tak
On-Die ECC: Tak
Napięcie pamięci: 1.1 V, 1.4 V
Intel® Extreme Memory Profile (XMP): Tak
Prędkość zegara pamięci: 6000 MHz
Typ pamięci buforowej: Unregistered (unbuffered)
Intel® Extreme Memory Profile (XMP) wersja: 3.0
wygenerowano w programie shopGold
Pamięć RAM: 32 GB
Korekcja ECC: Tak
Opóźnienie CAS: 36
Układ pamięci (moduły x rozmiar): 2 x 16 GB
Rodzaj pamięci: 288-pin DIMM
Typ pamięci RAM: DDR5
Przeznaczenie: PC
Kolor produktu: Czarny
Rodzaj chłodzenia: Radiator
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 7,86 mm
Głębokość produktu: 133,3 mm
Szerokość produktu: 40 mm
Waga produktu: 41,11 g
Warunki pracy:
Zakres temperatur (przechowywanie): -20 - 65 °C
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 85 °C
Dane opakowania:
Szerokość opakowania: 141 mm
Wysokość opakowania: 12,2 mm
Głębokość opakowania: 170 mm
Waga wraz z opakowaniem: 122,91 g
Rodzaj opakowania: Blister
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold